
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  :  092/IPWIJA.PMM/ST-00/IX/2023 

 

 

 

 

Rektor Universitas IPWIJA menugaskan Saudara Prof. Dr. Slamet Ahmadi, M.M. untuk 

mengajar pada Program Studi Manajemen pada Program Magister Semester Ganjil tahun 

akademik 2023/2024 dengan mata kuliah sebagai berikut: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

 

          Jakarta, 1 September 2023 

         Rektor Universitas IPWIJA, 

 

 

 

 

            Ir. Besar Agung Martono, M.M., D.B.A 

            NIDN. 0315036703 

 

No. 
Kode 

Mata Kuliah 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari &Waktu 

1 21MS3312 Manajemen Kinerja SDM 3 CBM3 
Jumat 

19.00 – 21.30 

2 21ML3210 Kewirausahaan 3 CBM4 
Selasa 

16.30 – 19.00 

3 21MU3103 Manajemen Pemasaran 3 CM1 
Selasa 

19.00 – 21.30  



 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Kewirausahaan / CBM4 

SLAMET AHMADI, Prof., Dr., MM. 

MAGISTER MANAJEMEN / 61101 

3 / 3SKS 

- 

- 

24 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2023-09-12 Pendahuluan, Pengertian, Harapan dan Tantangan Berwirausaha 16:30:49 19:03:01 21 
 

2 2023-09-19 Membangun Mentalitas Wirausaha 16:32:14 19:03:05 20 
 

3 2023-09-26 Kepemimpinan dan Pengambilan Keputusan 16:32:12 19:02:30 20 
 

4 2023-10-03 Manajemen Waktu 16:33:36 19:05:36 20 
 

5 2023-10-10 Mengembangkan Kreatifitas dan Inovasi 16:30:52 19:00:37 21 
 

6 2023-10-17 Meningkatkan Kecerdasan Finansial 16:31:15 19:08:41 20 
 

7 2023-10-24 Teknik Melihat Peluang 16:32:49 19:04:57 22 
 

8 2023-10-31 Kajian Prospek Usaha 16:30:58 19:02:15 22 
 

9 2023-11-07 Ujian Tengah Semester 19:00:00 21:01:36 22 
 

10 2023-11-21 Studi Kelayakan Bisnis 16:30:28 19:02:28 17 
 

11 2023-11-28 Studi Kelayakan Bisnis lanjutan 16:30:48 19:01:33 17 
 

12 2023-12-05 Manajemen Risiko 16:30:55 19:05:05 22 
 

13 2023-12-12 Strategi Meninggalkan Bisnis dan Sesudahnya 16:30:07 19:08:08 21 
 



 

14 2023-12-19 Strategi Meninggalkan Bisnis dan Sesudahnya 16:30:08 19:04:04 20 
 

15 2023-12-26 Kiat-kiat Sukses Berwirausaha 16:33:27 19:05:05 21 
 

16 2024-01-09 Ujian Akhir Semester 19:00:42 21:06:09 23 
 

Rektor Universitas IPWIJA 
 
 

 
Ir. Besar Agung Martono., MM.DBA 



 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Kewirausahaan / CBM4 

SLAMET AHMADI, Prof., Dr., MM. 

MAGISTER MANAJEMEN 

3 / 3SKS 

- 

- 

24 

 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 

2023-09-12 2023-09-19 2023-09-26 2023-10-03 2023-10-10 2023-10-17 2023-10-24 2023-10-31 2023-11-07 2023-11-21 2023-11-28 2023-12-05 2023-12-12 2023-12-19 2023-12-26 2024-01-09 Jml 

1 202162067 HUSNAINI A A H H H H H H H A A H H H H H 12 

2 202162068 TRISHA MIRIA GAYATRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 202162070 TRI HARDIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 202162071 ASEP SAEPULLOH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 202162072 SUHERMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 202162073 SUTARMI H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

7 202162074 SUPRIHATIN LESTARININGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 202162075 ASTUTI BORUT H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 202162076 MARTINUS RUMININ SANTA H H A A A A A A A A A A A A A A 2 

10 202162077 MELANI CITRA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 202162078 INAYATILAH HAERUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 202162079 HASAN H H H H H A H H H H H H H H H H 15 

13 202162080 SETIA HANDAYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 202162081 MOHAMMAD IRMAN GUNAWARMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 202162082 TOTO HERNAWO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 202162085 LALA ROMLAH H H H H H H H H H A A H H A A H 12 

17 202162086 TRI RAHMINI SIWI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 202162088 EDDY SUPRIADHI A A A A H H H H H A A H H H H H 10 

19 202162089 MUHAMAD WAHRUDI H A A A A A A A H A A H A A H H 5 

20 202162091 SARAH FITRANTY ANGGRAINI H H H H A A H H H H H A A H H H 12 

21 202162092 IDA AYU SUTRANINGRAT A A A A H H H H H A A H H A A H 8 

22 202162095 ASRI FATIMAH H H H H H H H H A H H H H H H H 15 

23 202162096 SAPTO BUDI SANTOSA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 202162097 NATASHA EKA MURTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 
 
 

 
Dosen, 

 

SLAMET AHMADI, Prof., Dr., MM. 



 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Kewirausahaan / CBM4 

SLAMET AHMADI, Prof., Dr., MM. 

MAGISTER MANAJEMEN 

3 / 3SKS 

- 

- 

24 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 202162067 HUSNAINI 75 90 90 85 87 A- 

2 202162068 TRISHA MIRIA GAYATRI 100 90 85 80 87 A- 

3 202162070 TRI HARDIYATI 100 75 80 75 79 B+ 

4 202162071 ASEP SAEPULLOH 100 70 85 85 82 A- 

5 202162072 SUHERMAN 100 90 85 90 90 A 

6 202162073 SUTARMI 88 90 85 85 88 A- 

7 202162074 SUPRIHATIN LESTARININGSIH 100 90 85 85 89 A- 

8 202162075 ASTUTI BORUT 100 90 75 80 85 A- 

9 202162076 MARTINUS RUMININ SANTA 13 0 0 0 2 E 

10 202162077 MELANI CITRA DEWI 100 85 80 80 84 A- 

11 202162078 INAYATILAH HAERUDIN 100 70 75 80 78 B+ 

12 202162079 HASAN 94 85 80 85 85 A- 

13 202162080 SETIA HANDAYA 100 85 90 90 90 A 

14 202162081 MOHAMMAD IRMAN GUNAWARMAN 100 75 80 75 79 B+ 

15 202162082 TOTO HERNAWO 100 90 85 90 90 A 

16 202162085 LALA ROMLAH 75 85 80 85 83 A- 

17 202162086 TRI RAHMINI SIWI UTAMI 100 90 85 90 90 A 

18 202162088 EDDY SUPRIADHI 63 85 85 85 83 A- 



Dosen, 

19 202162089 MUHAMAD WAHRUDI 31 85 85 85 80 A- 

20 202162091 SARAH FITRANTY ANGGRAINI 75 85 80 90 85 A- 

21 202162092 IDA AYU SUTRANINGRAT 50 85 85 85 82 A- 

22 202162095 ASRI FATIMAH 94 85 80 80 84 A- 

23 202162096 SAPTO BUDI SANTOSA 100 85 80 85 86 A- 

24 202162097 NATASHA EKA MURTI 100 60 80 80 75 B+ 

 
 
 

 
SLAMET AHMADI, Prof., Dr., MM. 


